关于组织体育教师观摩
江苏省第四届体育教师教学基本功比赛的通知

各辖市区教育局教研室、有关学校：

根据江苏省中小学教研室“关于举办江苏省第四届体育教师教学基本功比赛暨中学体育教师培训的通知”精神，为了更好的贯彻体育新课程课改精神，交流中学体育教学工作经验，提高体育课堂教学水平，决定组织我市体育骨干教师于2007年11月25日－28日参加在常州市江苏省溧阳高级中学举办的“江苏省第四届体育教师教学基本功比赛”观摩研讨活动。请有关单位根据通知精神从学校实际出发组织教师参加观摩学习活动。

现将有关具体事宜通知如下：

1、 会议内容

· 江苏省第四届体育教师教学基本功比赛40节实践课；
· 评课及专家点评；

· 27位参赛选手演讲和才艺展示；

· 国内著名体育课程专家讲座；

2、 参加对象

· 体育教师

3、 日程安排

· 11月25日－28日 （11月25日下午报到）
· 报到地点：江苏省溧阳高级中学（具体参见江苏省中小学教研室2007年54号文）
4、 其它事项

· 会务费、资料费、差旅费、住宿费由所在单位报销；

· 观摩三天会务费、资料费合计200元；

· 观摩一天不领取资料，会务费30元；
· 如需资料，另收资料费80元；
常州市教育教研室

2007年11月8日
[image: image1.jpg]TL 3545 R /D 2 B0 U 5

FEI2007)54 B

ES R Zieiw o A Ne] %W
ﬁ%%?%%%$ W ﬁﬁiwm B

EWLC R B (W), ?f(‘%ﬁ%@ﬁé (HH B %{faﬂﬂm
it 18
 R$LRZE2007]121 B ¢ %%ﬁﬁﬂﬁé%@E¢%¢ﬁﬁﬁ
HERTFURWRE” ER, F60IL7 é%’ﬁz%’ff%ﬂt/ﬁ%ﬁzﬁ
T 5wk, %?&#ﬁ%%t&%%ﬁ’%%ﬂ@%ﬂk%wlé“\%d%
KRN A RET A ABmT: -

C—. hEEeE. M

2007 42 11 A 25--29 B, IHEABEHFFE (IHEEMNE

fE IR E R B 88 ).

= WME|EFE. Hb A

1. BB AFLRER. TFFT 11 H 25 8 L4 11: 30 7] 2|
E AR R, HHEERE T AAT 118 B, BiE: 0519-87222777,
2 BRI HIEET 11 A 25 B4 S: 00 TR E M K
B e,

=, WA |

1. 40 FHRELHRR (3 FETRK, 27 5%FR);

[image: image2.jpg]2. IR K E K B

3. QT LA B FNEMN A LR,

4, BENELERE. XEKED.

. At

1. A HHE 2007121 5 U MEE <8 FHEMR”
HE, EHRRAMZFIRAFEAREEFT I LR, ABAERL

(WREZFEW). BEFHREELFL 60 AES,

2025 HNF 22 00 B FEMBEFHESR, BFATIK
T BT

3. AV RS FE L R E S AT,

4, BEGFERBYE I N 12080 L KBHRWNHF
R A F AR AR CRAR A 28 th K& 8R4 ). AT WA 8 F T 7E 3 7
%%%% EHFR. EHFR. KRSEHRAKRKE.

ERRKTHFRA AR RAEF. RRFEE, L HFAH

KKAA HSERGEFRETRAFNESFSR. XAFHFEE, 55
B 400 T, ERNHIFH RE R, @ e, ?ﬁ”\'*ﬂrs i%i)!l%
é%ﬁo
| S AUl E B B & K T AT R %fﬁm&@
@Wﬁméﬁﬁ%5W%ﬂﬁ’%ﬁﬁﬁ?&f”%@éﬁfm
I R R NI RS eSS ¥ .
COBRA

LA P BkH B iE: 0519-87880662 (/N R
i), 13925110666 (FHL) ; #uEMH wiE: 0519-87505558 (/) Rif) ,
13961131618 ( FH1, ). |

T k) .}’ ety q.&%
&ﬁ%$ﬁ~ﬁ%%
Mﬁ¢+ﬂ rwa

"es{‘ _w
PRIt